1

平成２４年３月１５日

株 主 各 位

東京都千代田区四番町 7番地

興 研 株 式 会 社

代表取締役社長 酒井 宏之

招集ご通知記載事項の一部修正について

平成 24 年３月 12 日付けでご送付申し上げました「第 49 期定時株主総会招集ご通知」の記載

事項（事業報告及び株主総会参考書類）に一部誤りがございましたので、ここにお詫び申し上

げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

記

【訂正箇所】

１．「第 49 期定時株主総会招集ご通知」10 ページ（修正箇所は  で表示しております。）

 「事業報告」「会社の現況に関する事項」「（12）会社役員の状況」

   ①取締役及び監査役の状況

（訂正前）

会社における地位 氏  名 担 当 及 び 重 要 な 兼 職 の 状 況

代 表 取 締 役 会 長 酒 井 眞 一 酒井建物株式会社 代表取締役

社団法人日本保安用品協会 会長

（訂正後）

会社における地位 氏  名 担 当 及 び 重 要 な 兼 職 の 状 況

代 表 取 締 役 会 長 酒 井 眞 一 酒井建物株式会社 代表取締役

公益社団法人日本保安用品協会 会長

2

２．「第 49 期定時株主総会招集ご通知」34 ページ（修正箇所は  で表示しております。）

「株主総会参考書類」「第２号議案 取締役８名選任の件」

  （訂正前）
候補者
番 号

氏 名
（ 生 年 月 日 ）

略歴、当社における地位及び担当
（重 要  な  兼  職  の  状  況）

所有する当社
の 株 式 数

１
さ か い ま さ か ず

酒 井 眞 一

(昭和16年８月22日生)

昭和56年１月 当社代表取締役社長

平成15年３月 当社代表取締役会長

       現在に至る

［重要な兼職の状況]

酒井建物株式会社 代表取締役

社団法人日本保安用品協会 会長

890,000 株

  （訂正後）

候補者
番 号

氏 名
（ 生 年 月 日 ）

略歴、当社における地位及び担当
（重 要  な  兼  職  の  状  況）

所有する当社
の 株 式 数

１
さ か い ま さ か ず

酒 井 眞 一

(昭和16年８月22日生)

昭和56年１月 当社代表取締役社長

平成15年３月 当社代表取締役会長

       現在に至る

［重要な兼職の状況]

酒井建物株式会社 代表取締役

公益社団法人日本保安用品協会 会長

890,000 株

以 上